



MMT Group ApS

Møllevangen 42, 4220 Korsør

CVR-nr. 32 32 56 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2018

Ronni Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMT Group ApS
Møllevangen 42
4220 Korsør

CVR-nr.: 32 32 56 37
Stiftet: 20. december 2013
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ronni Madsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af overfladebehandling, off-shore business, salg af arbejdstøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.004 t.kr. mod 2.262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod -529 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.004.434	2.262
1 Personaleomkostninger	-3.174.908	-2.735
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-233.316	-135
Driftsresultat	596.210	-608
Andre finansielle indtægter	7.459	18
Øvrige finansielle omkostninger	-3.016	-64
Resultat før skat	600.653	-654
2 Skat af årets resultat	-135.517	125
Årets resultat	465.136	-529
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	412.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-632
Disponeret i alt	465.136	-529

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	920.968	770
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>920.968</u>	<u>770</u>
Deposita	268.650	269
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.650</u>	<u>269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.189.618</u>	<u>1.039</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	934.123	1.062
Varebeholdninger i alt	<u>934.123</u>	<u>1.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.001.118	823
Udskudte skatteaktiver	0	113
Tilgodehavende selskabsskat	260.000	32
Andre tilgodehavender	351.278	443
Tilgodehavender i alt	<u>2.612.396</u>	<u>1.411</u>
Likvide beholdninger	1.651.073	2.299
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.197.592</u>	<u>4.772</u>
Aktiver i alt	<u>6.387.210</u>	<u>5.811</u>

Balance 31. december

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80
5 Overført resultat	3.016.933	2.604
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	3.149.833	2.736
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	22.397	0
Hensatte forpligtelser i alt	22.397	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.394.557	1.229
Anden gæld	1.820.423	1.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.214.980	3.075
Gældsforpligtelser i alt	3.214.980	3.075
Passiver i alt	6.387.210	5.811
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.845.520	1.499
Pensioner	189.629	83
Andre omkostninger til social sikring	20.544	15
Personaleomkostninger i øvrigt	1.119.215	1.138
	3.174.908	2.735
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	135.517	-125
	135.517	-125
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.271.302	706
Tilgang i årets løb	759.809	598
Afgang i årets løb	-368.660	-32
Kostpris 31. december 2017	1.662.451	1.272
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-501.867	-333
Årets afskrivninger	-240.312	-169
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	696	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-741.483	-502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	920.968	770
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80
	80.000	80

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.604.697	3.236
Årets overførte overskud eller underskud	412.236	-632
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	51
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-51
	<u>3.016.933</u>	<u>2.604</u>

6. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2017	51.700	0
Udloddet udbytte	-51.700	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>52</u>
	<u>52.900</u>	<u>52</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	1.623
Andre eventualforpligtelser	599
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.222</u>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 697 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 53 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.623 t.kr.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 599 t.kr. vedrørende lejemålet Møllevangen 42, Korsør for en uopsigelsesperiode på 5 år.
